
 

 

 

 

 

 

 

 

DOCUMENTOS 
PROPONENTE 1:     AUTORUN 

DISEÑO COMUNICACION   
S.A.S                              

PROPONENTE 2:     FENIX MEDIA 
GROUP LTDA              

  PASA 
FOLIO NÚMERO 

PASA 

  SI NO SI   NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA 3.1.2 X   9-10-11 X   5-6 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 3.1.4 X   19-20-21-22-23 X   9-10-11-12-13-14-15 

RUT 3.1.8 X   25.     18. 

http://www.fontur.com.co/


 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 3.1.11 X   32 X   20 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL 
REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA 
PERSONA JURÍDICA 3.1.5  

    N/A X   NA 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE 3.1.5 NA N/A NA N/A   N/A 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL 3.1.6  N/A N/A N/A N/A   N/A 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X   13 X   22 

CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN CAUSAL DE 
DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 3.1.9 

    27     45 

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 3.1.12     34-35     39 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3.1.10 X   

29-30 PÓLIZA No 
51-45101002339 
SEGUROS DEL 

ESTADO S.A 

  X 

55-56-57-58-59-60  
PÓLIZA No 1500-

1198671-01  
SEGUROS BOLÍVAR. 
SUBSANÓ RECIBO 

DE PAGO DE LA 
PRIMA 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   37 X   32 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   39-40 X   34 Y 35 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   42 X   37 

VERIFICACIÓN 

CUMPLE CUMPLE 

DOCUMENTOS 
PROPONENTE 3:  FRESA 

PRODUCCIONES Y 
COMUNICACIONES  S.A.S                              

PROPONENTE 4: MAS ESTRATEGIAS 
LIMITADA                

  PASA 
FOLIO NÚMERO 

PASA 

  SI NO SI   NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA 3.1.2 X   3-4-5 X   2-3 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 3.1.4 X   7-8-9-10 X   5-6-7-8-9-10-11 

RUT 3.1.8 X   12.     14 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 3.1.11 X   13. X   20 
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AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL 
REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA 
PERSONA JURÍDICA 3.1.5  

    NA X   12-13 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE 3.1.5 NA N/A NA X   12 -13 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL 3.1.6  N/A N/A N/A N/A   N/A 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X   6. X   4. 

CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN CAUSAL DE 
DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 3.1.9 

X   SUBSANÓ     15. 

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 3.1.12     20.     21 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3.1.10 X   

14-15-16-17-18 
PÓLIZA No 21-45-

101199803 
SEGUROS DEL 

ESTADO 

    

16-17-18-19 Póliza No 
14-45-101039289 
SEGUROS DEL 

ESTADO 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   23 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   22 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

VERIFICACIÓN 
CUMPLE CUMPLE  

DOCUMENTOS 
PROPONENTE 5: OJO POR OJO 

SAS                            
PROPONENTE 6:  GUALA FILMS SAS              

  PASA FOLIO NÚMERO PASA 

  SI NO   SI   NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA 3.1.2 X   63-64 X   3-4-5-6 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 3.1.4 X   66-67-68-69-70 X   10-11-12 

RUT 3.1.8 X   71.     14. 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 3.1.11 X   78-79 X   21 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL 
REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA 
PERSONA JURÍDICA 3.1.5  

    NA X   NA 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE 3.1.5 NA N/A NA X   NA 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL 3.1.6  N/A N/A N/A N/A   N/A 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X   65 X   8. 
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CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN CAUSAL DE 
DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 3.1.9 

    72.     16 

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 3.1.12     80     23 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3.1.10 X   

73-74-75-76-77 
Poliza No 33-45-

101059740 
SEGUROS DEL 

ESTADO 

    

18-19 Póliza No 90-45-
994000002702 

ASEGURADORA 
SOLIDARIA 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   88 X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

VERIFICACIÓN 

CUMPLE CUMPLE  

DOCUMENTOS 
PROPONENTE 7: SERVIMEDIOS 

S.A.S.                           
PROPONENTE 8: VOICE & MARKET 

SOLUTIONS   S.A.S           

  PASA   
FOLIO NÚMERO 

PASA 

  SI NO SI   NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA 3.1.2 X   5-6-7 X   1-2-3 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 
3.1.4 

X   09/10/2011 X   5-6-7-8-9 

RUT 3.1.8 X   12.     11 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 3.1.11 X   19. X   19 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL 
REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA 
PERSONA JURÍDICA 3.1.5  

    NA N/A   NA 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE 3.1.5 NA N/A NA NA   NA 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL 3.1.6  N/A N/A N/A NA   N/A 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X   8. X   4 

CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN CAUSAL DE 
DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 3.1.9 

    13.     12. 

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 3.1.12     20     20 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3.1.10 X   

14-15-16-17-18 
Póliza No 36-45-

101023823  
SEGUROS DEL 

ESTADO  

X   

13-14-15-16-17 -18 
póliza No 75-45-

101029196 SEGUROS 
DEL ESTADO 
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COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

VERIFICACIÓN 

CUMPLE CUMPLE  

DOCUMENTOS 
PROPONENTE 9:   RAQUEL 

SOFÍA AMAYA PRODUCCIONES 
Y CÍA. LTDA                          

PROPONENTE 10:    LOOP 
ENTERTAINMENT SAS           

  PASA   
FOLIO NÚMERO 

PASA 

  SI NO SI   NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA 3.1.2 X   5-6-7 X   2-3 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 
3.1.4 

X   09/10/2011 X   5-6-7-8-9-10 

RUT 3.1.8 X   13/01/1900     11 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 3.1.11 X   12 X   14 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL 
REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA 
PERSONA JURÍDICA 3.1.5  

    NA X   NA 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE 3.1.5 NA N/A NA X   NA 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL 3.1.6  N/A N/A N/A N/A   N/A 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X   18 X   4 

CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN CAUSAL DE 
DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 3.1.9 

    22     12 

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 3.1.12     44-45     18 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3.1.10 X   

37-38-39-40-41-42 
Poliza No 21-45-
101198938 de 

SEGUROS DEL 
ESTADO 

  X 

13 Póliza  No 
1545101074119 de 

SEGUROS DEL 
ESTADO S.A.  NO 

SUBSANÓ RECIBO 
DE PAGO DE PRIMA. 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   16 X   15-16 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   14-15 X   17 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   17 X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

VERIFICACIÓN 
CUMPLE NO CUMPLE 
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DOCUMENTOS 
PROPONENTE 11:     COMPANY 

MEDIA SAS.                   
PROPONENTE 12:   TAYFER DE 

COLOMBIA LTDA          

  PASA FOLIO NÚMERO PASA 

  SI NO   SI NO FOLIO NÚMERO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA 3.1.2 X   1-2 X   2-3 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 3.1.4 X   4-5-6-7-8 X   7-8-9-10 

RUT 3.1.8 X   9.     16 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 3.1.11 X   13 X   20 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL 
REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA 
PERSONA JURÍDICA 3.1.5  

    NA X   12-13-14 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE 3.1.5 NA N/A NA X   12-13-14 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL 3.1.6  N/A N/A N/A N/A   N/A 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X   3 X   5 

CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN CAUSAL DE 
DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 3.1.9 

    10     18 

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 3.1.12     14     26 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3.1.10 X   

11-12 Póliza No 
75-45101029229 

de SEGUROS 
DEL ESTADO 

  X 

23-24 Póliza No BO 
2698516 Liberty 

Seguros.  NO 
SUBSANÓ recibo de 

pago de la prima 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMTES 

X   
SE VERIFICÓ POR 
LEY ANTITRÁMTES 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMTES 

X   
SE VERIFICÓ POR 
LEY ANTITRÁMTES 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMTES 

X   
SE VERIFICÓ POR 
LEY ANTITRÁMTES 

VERIFICACIÓN 
CUMPLE NO CUMPLE 

DOCUMENTOS 
PROPONENTE 13:  

PROSPECTIVA TURÍSTCA 
UNIÓN TEMPORAL                      

PROPONENTE 14:      DISEÑO 
G.A.P.CONSORCIO    

  PASA   
FOLIO NÚMERO 

PASA 

  SI NO SI   NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA 3.1.2 X   5-6 X   1-2 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 
3.1.4 

X   
11-12-13-14-15-

16-17 
X   

5-6-7-8-9-10-11-12-13-
14 

RUT 3.1.8 X   59-60-61-62-63-65     19-20 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 3.1.11 X   75-77 X   29-30 
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AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL 
REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA 
PERSONA JURÍDICA 3.1.5  

X   22-23-24-25 Y 39 X   

SUBSANÓ. ALLEGÓ 
DOCUMENTO DE 

AUTORIZACIÓN DE 
LA JUNTA DE SOCIOS 
AL REPRESETNANTE 
LEGAL. SOCIEDAD  D 

DISEÑO LTDA.  

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE 3.1.5 X   NA X     

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL 3.1.6  X   54-55-56-57 X   15-16 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X   7-9 X   3-4 

CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN CAUSAL DE 
DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 3.1.9 

    67-69 X   21-22 

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 3.1.12     79-81     31-32 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3.1.10   x 

71-72  Póliza No 
21-45101199989 
SEGUROS DEL 
ESTADO. NO 

SUBSANÓ 
RECIBO DE 

PAGO DE LA 
PRIMA 

  X 

23-24-25-26-27-28 
Póliza No M-

100063114 MUNDIAL 
DE SEGUROS. 

SUBSANÓ RECIBO 
DE PAGO DE LA 

PRIMA 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   41-42-47-48-49 X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   43-44-49-51 X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   45-52 X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

VERIFICACIÓN 
NO CUMPLE CUMPLE 

DOCUMENTOS 
PROPONENTE 15: KIOKA 

AUDIOVISUALES Y 
PUBLICIDAD LTDA.                

PROPONENTE 16:    ECHANDO 
GLOBOS SAS.   

  PASA 
FOLIO NÚMERO 

  

  SI NO SI   NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA 3.1.2 X   3-4 X   1-2 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 3.1.4 X   6-7-8-9-10 X   4-5-6-7-8-9-10-11 

RUT 3.1.8 X   11.     12 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 3.1.11 X   15 X   18 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL 
REPRESENTANTE LEGAL PARA COMPROMETER A LA 
PERSONA JURÍDICA 3.1.5  

NA   NA X   NA 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE 3.1.5 NA N/A NA X   NA 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL 3.1.6  N/A N/A N/A N/A   N/A 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X   5 X   3 

CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN CAUSAL DE 
DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 3.1.9 

    12     14 

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 3.1.12     16     13 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3.1.10 X   
13-14 Poliza No 

1683463 de 
Suramericana 

X   

15-16-17 Póliza No 
CU080373 expedida 

por SEGUROS 
CONFIANZA 
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COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR 

LEY ANTITRÁMITES 

VERIFICACIÓN 
CUMPLE CUMPLE 

DOCUMENTOS 
PROPONENTE 17:   VIRTUAL TV 

COMUNICACIONES.                      
PROPONENTE 18:  NETBANAGERS 

S.A.S.      

  PASA 
FOLIO NÚMERO 

  

  SI NO SI   NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA 3.1.2 X   4-5 X   4-5 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 3.1.4 X   9-10-11-12-13-14 X   9-10-11-12 

RUT 3.1.8 X   16.     14 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 3.1.11 X   26 X   22 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL REPRESENTANTE 
LEGAL PARA COMPROMETER A LA PERSONA JURÍDICA 3.1.5  

    NA X   NA 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE 3.1.5 NA N/A NA X   NA 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL 3.1.6  N/A N/A N/A N/A   N/A 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X   7 X   7 

CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN CAUSAL DE 
DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 3.1.9 

    18     16 

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 3.1.12     28     24 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 3.1.10 X   

20-21-22-23-24 
Poliza No 21-45 

101199889 
SEGUROS DEL 

ESTADO 

    
18-19-20 Póliza No 

1682992 de 
SURAMERICANA  

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR LEY 

ANTITRÁMITES 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR LEY 

ANTITRÁMITES 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   
SE VERIFICÓ 

POR LEY 
ANTITRÁMITES 

X   
SE VERIFICÓ POR LEY 

ANTITRÁMITES 

VERIFICACIÓN 
CUMPLE CUMPLE 

DOCUMENTOS PROPONENTE 19:    CASA PRODUCTURA LTDA.                     

  FOLIO NÚMERO 

 SI NO 

CARTA DE 
PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA 3.1.2 

X  2-3 

CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 
3.1.4 

X  5-6-7-8-9 

RUT 3.1.8 X  10/01/1900 

FOTOCOPIA DEL 
DOCUMENTO DE 

X  17 
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IDENTIDAD 3.1.11 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO 
AL REPRESENTANTE LEGAL PARA 
COMPROMETER A LA PERSONA JURÍDICA 
3.1.5  

NA 

ACTA DE JUNTA DE 
SOCIOS O EQUIVALENTE 
3.1.5 

NA N/A NA 

CONSTITUCION 
CONSORCIO / UNION 
TEMPORAL 3.1.6  

N/A N/A N/A 

CERTIFICADO DE 
CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES 
PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL 3.1.2 

X  4 

CERTIFICACIÓN DE NO ESTAR INCURSO EN 
CAUSAL DE DISOLUCIÓN O LIQUIDACIÓN 
3.1.9 

11 

FORMATO COMPROMISO 
ANTICORRUPCIÓN 3.1.12 

18 

GARANTÍA DE SERIEDAD 
DE LA PROPUESTA 3.1.10 

X  12-13-14-15-16 Poliza No 425-45-994000000407 de 
ASEGURADORA SOLIDARIA 

COPIA DEL CERTIFICADO 
DE LA CONTRALORIA 
GENERAL 
(ANTECEDENTES 
FISCALES) 

X  SE VERIFICÓ POR LEY ANTITRÁMITES 

COPIA DEL CERTIFICADO 
DE LA PROCURADURÍA 
GENERAL 
(ANTECEDENTES 
DISCIPLINARIOS) 

X  SE VERIFICÓ POR LEY ANTITRÁMITES 

CERTIFICADO JUDICIAL 
EXPEDIDO POR LA 
POLICIA NACIONAL 

X  SE VERIFICÓ POR LEY ANTITRÁMITES 

VERIFICACIÓN CUNMPLE 
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CUMPLE NO CUMPLE

X

X

XIndicador de Patrimonino

 Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-053-2016

REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
ECHANDO GLOBOS S.A.S.

Índice de liquidez

Indicador de Endeudamiento
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X

X

X

Indicador de Endeudamiento
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REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
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CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

Índice de liquidez

Indicador de Endeudamiento

Indicador de Patrimonino
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REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
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LIMITADA

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

Índice de liquidez

Indicador de Endeudamiento

Indicador de Patrimonino

 Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-053-2016

REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
NETBANGERS S.A.S.

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X
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Indicador de Endeudamiento

Indicador de Patrimonino
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REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
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X
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INDICADOR  FINANCIERO
OJO POR OJO S.A.S.

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

Índice de liquidez

Indicador de Endeudamiento

Indicador de Patrimonino
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REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO

VOICE & MARKET 

SOLUTIONS S.A.S.

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

Índice de liquidez

Indicador de Endeudamiento

Indicador de Patrimonino

 Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-053-2016

REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
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COMUNICACIÓN S.A.S.

CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

Índice de liquidez

Indicador de Endeudamiento

Indicador de Patrimonino
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REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
COMPANY MEDIA S.A.S.
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X
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REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
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CUMPLE NO CUMPLE

X

X

X

Índice de liquidez

Indicador de Endeudamiento

Indicador de Patrimonino
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REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO

FENIX MEDIA GROUP 

LIMITADA
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